
Bezirk Vorname Nachname Funktion Fraktion Dienststelle E-Mail

Marlene Andritz Vorsitzende LB-FCG VS Kapfenberg Hafendorf marlene.andritz@my.goed.at

Karin Ebner Stellvertrerterin LB-FCG VS Kapfenberg- Dr. Schärf karin.ebner@my.goed.at

Elisabeth Strukely Schriftführerin LB-FCG VS Breitenau am Hochlantsch elisabeth.strukely@my.goed.at

Karin Auer Vorsitzender LB/FCG NMS Schwanberg pkfm.auer@gmx.at

Ulrike Kovacic Stellvertreterin LB/FCG VS Rassach ulrike.kovacic@gmx.at

Jutta Nikodem Eichenhardt Schriftführerin LB/FCG VS St.Stefan juta.nikodem@aon.at 

Walter Thier Vorsitzender LB/FCG NMS St. Stefan i.R. pv.feldbach@gmx.at

Christian Narnhofer Stellvertreter, Schriftführer LB/FCG PTS Feldbach christian.narnhofer@gmx.at

Mark Heinrich Vorsitzender LB/FCG PTS Fürstenfeld markmichaelheinrich@gmail.com

Josef Friedl Stellvertreter LB/FCG MS Fürstenfeld friedljosef@gmx.at

Markus Buchegger Schriftführer LB/FCG VS Fürstenfeld oejrk.buchegger@gmail.com

Christian Hintermann Vorsitzender LB/FCG SMS Graz Bruckner christian.hintermann@gmx.at

Danny Noack Stellvertreter PULL-UG NMS Karl Morre danny-noack@gmx.net

Angelika Kovacs Schriftführerin FSG VS Mariagrün angelina.kovacs@gmx.at

Susanne Wachter Vorsitzende LB/FCG MS Hausmannstätten susanne.wachter@my.goed.at

Andrea Schweitzer Stellvertreterin PULL-UG NMS Premstätten andrea.schweitzer@pull-ug.at

Ralph Pacher Schriftfüher LB/FCG VS Zwaring ralph.pacher@gmx.at

Bernd Thier Vorsitzender LB/FCG NMS Haus bernd_thier@web.de

Regine Zemen Stellvertreterin, Schriftführerin LB/FCG VS  Koppen gini.z@gmx.at 

Josef Faustmann Vorsitzender LB/FCG MS Waldbach josef.faustmann@my.goed.at

Karin Schocher Stellvertrerin LB/FCG VS Hartberg k.schocher@aon.at

Stefan Fuchs Schriftführer LB/FCG MS Rieger Hartberg stefan.fuchs7@icloud.com

Gerwald Fritz Vorsitzender LB /FCG VS Unzmarkt gerwaldfritz.pv@gmx.at

Michaela Faninger Stellvertreterin FSG PTS Judenburg michaela.faninger@gmail.com

Beate Dolschek Schriftführerin LB/FCG VS Zeltweg beate.doschek@aon.at

Ruth Moderegger Vorsitzende FSG VS St. Marein r.moderegger@ainet.at

Edith Pichler Stellvertreterin LB/FCG VS Maßweg pichler.edith@aon.at

Reinhard Kassl Schriftführer FSG NMS Spielberg reinhard.kassl@twin.at

Alois Tieber Vorsitzender LB/FCG PTS Leibnitz alois.tieber@a1.net

Peter Seidl Stellvertreter LB/FCG NMS Großklein p.p.seidl@gmx.at

Renate Kraner Schriftführerin LB/FCG NMS Ehrenhausen renate.kraner@aon.at

Thomas Rauninger Vorsitzender LB/FCG PTS Eisenerz thomas.rauninger@twin.at

Andrea Hambammer Stellvertreterin FSG VS Eisenerz andrea.hambammer@bkdat.com

Hatice Güzel Schriftführerin LB/FCG BZI NMS Leoben Stadt hatice.guezel@gmx.at

Thomas Käfer Vorsitzender LB/FCG NMS Weißenbach/Enns thomas.kaefer@outlook.de

Silvia Jetz Stellvertreterin FSG VS Admont silvia.jetz@vsadmont.at

Marina della Pietra Schriftführerin LB/FCG VS Altenmarkt bei St. Gallen vs.altenmarktstg@aon.at

Wolfgang Seitlinger Vorsitzender LB/FCG NMS Scheifling wo.seitlinger@gmail.com

Heidemarie Krenn Stellvertreterin LB/FCG NMS Murau heidi.krenn@my_goed.at

Renate Dorfer Schriftführerin LB/FCG VS Krakau dorfer.re@gmail.com

Alexander Pichler Vorsitzender FSG NMS Langenwang alexander.pichler@my.goed.at

Eva-Maria Lieschnig Stellvertreterin LB/FCG VS Toni Schruf Mürzzuschlag eva-maria.lieschnig@my.goed.at

Lisa Weber Schriftführerin FSG VS Mitterdorf lisa.weber@my.goed.at
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Mario Steßl Vorsitzender LB/FCG MS Bad Radkersburg mario.stessl@my.goed.at

Manuela Berghold Stellvertreterin LB/FCG MS Mureck direktion@mittelschule-mureck.at

Helga Tscherner Schriftführerin LB/FCG VS Klöch vs.kloech@gmx.at

Lukas Zagler Vorsitzender FSG VS Rosental zagler20@gmail.com

Viktoria Feirer Stellvertreterin FCG MS Krottendorf viktoria.feirer@my.goed.at

Sabrina Böhmer Schriftführerin FSG VS Voitsberg sabrina.boehmer@gmx.at

Astrid Scheuchl Vorsitzende LB/FCG VS Pischelsdorf astrid.scheuchl@my.goed.at

Martin Maier Vorsitzende-Stv. PULL/UG MS Anger martin.maier@gmx.li

Albert Walter Schriftführer LB/FCG PTS Gleisdorf ali.walter@gmx.at
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